E.lfd,c/a dt: Ódo ]o« dod Campod
1>nft:itura

E.ltado dt: Ódo 1>aulo

atribuiç~es legais,

LI VRO N.o

DECRETO N9 2032/76
de 22 de junho de 1976

FLS. N.0

1-'UBLICAl;() ( . ' . ''! JORNAL

BOLETI'' ~P IO

N°_\...~~ ;-_Q_1._ 1 Q.}_j 19~

Declara hÓspede oficial do Municipio
o Dr. Nelson Gomes Teixeira.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , usando de suas

DECRETA

Artigo 19 - É consLderado hÓspede oficial de São José dos
Campos, o Dr. Nelson Gomes Teixeira, Secretário da Fazenda, que honrará nossa c i
dade com sua visita dia 25 do corrente mês .

,
Artigo 29 - Este Dec reto entrara em vigor na data de sua p~

blicação revogadas as disposiç~es em contrário.

Prefeitura da Estância de são José dos Campos, 22 de junho
de 1976 .

.... R egistrado e publicado no
dois dias do mes de junho do ano de mil novecentos

Resp.

DA/mar.

o
Prefe · o Municipal

bine~o Pr:e_fe ito, aos vinte
e etenta~ se s.

~)-~
, ~~

Del v io Bú ulin
p I ChefLa e Gabinete

e